東剣連発第 ８６ 号

令和５年６月１３日

理  事

監  事   殿

団体会長

                    一般財団法人東京都剣道連盟

                    会  長  千 葉 胤 道

                             （公 印 省

略）

称号審査会実施について

標記について、全日本剣道連盟が別添要項等に基づいて実施

いたしますので、ご案内致します。

 なお、新型コロナウイルス感染拡大防止により講習会の中止・

人数制限があったため、講習会の回数を１回以上としてきました

が、令和６年度の称号審査会より「一般財団法人東京都剣道連盟

における級位・段位・称号の審査等に関する規程」により従来の

３回以上に戻す予定でおりますことをご承知おき下さい。

また、錬士の審判回数も３回以上から５回以上に戻す予定でお

ります。

添付書類：１．錬 士 称 号 審 査 会 要 項  × １

      ２．同 上 申込書（団体のみ） × １

      ３．教 士 称 号 審 査 会 要 項  × １

      ４．同 上 申込書（団体のみ） × １